2018 年５月９日

各      位
会 社 名  株 式 会 社  ポ ラ テ ク ノ
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森田 博美
 （コード番号：4239）
問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長 白砂 直典

 （TEL. 0255－78－4700）

代表取締役の異動に関するお知らせ

2018年５月９日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定い

たしましたので、お知らせいたします。
なお、本異動につきましては、2018年６月22日開催予定の第27期定時株主総会及び同総会終了

後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動
 (1) 異動の内容

 新役職名 氏 名 現職

代表取締役社長 最高経営責任者(CEO) 﨑玉 克彦 取締役 常務執行役員

顧問 森田 博美 代表取締役社長 最高経営責任者(CEO)

 (2) 異動の理由
  経営体制の強化及び充実に目途が立ったため、人心を一新し、更なる企業の活性化・経営

力の強化・団結力の強化を目指し、新たな経営体制を構築するものであります。

 (3) 新任代表取締役の氏名及び略歴

氏  名 﨑玉 克彦（さきたま かつひこ）
出 身 地 東京都
生 年 月 日  1957 年 9 月 17 日
最 終 学 歴  1981 年 3 月 東京大学 薬学部 卒業
主 な 略 歴  1981 年 4 月 日本化薬株式会社入社
 2006 年 2 月 台湾日化股份有限公司董事
 2006 年 8 月 日本化薬株式会社 機能化学品事業本部企画室長
 2007 年 6 月 当社監査役
 2010 年 6 月 当社管理本部総務部長
  当社取締役執行役員
 2011 年 6 月 モクステック,Inc.取締役（現任）
  当社開発本部長
 2013 年 6 月 当社取締役常務執行役員（現任）
  当社経営統括室長
 2014 年 6 月 当社管理本部長

 1

 2015 年 6 月 デジマ テック B.V.監督委員
 2016 年 6 月 当社営業本部長（現任）
  ポラテクノ(香港)Co.,Ltd.董事（現任）
所有株式数 9,600 株

以  上

 2